
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

7 

75 

13 

582 

27 

9 

12 

5 

17 

Nome 

Ferrazzano Kevin 

Olivieri Giulio 

Colasanto Luigi 

Santarelli Ricky 

Mentino 

Calista Stefano 

Quitadamo Michele Giuseppe 

Astone Francesco 

Seghetti Lorenzo 

Classe 

S.Mini 

S.Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

S.Mini 

Mini 

S.Mini 

Mini 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

Tempo Totale 

8:32.417 

8:40.325 

8:43.913 

8:50.027 

9:11.523 

9:20.171 

8:27.800 

1:01.138 

Diff 

7.908 

11.496 

17.610 

39.106 

47.754 

1 Giro 

8 Giri 

Tempo Migliore 

55.590 

56.901 

57.245 

56.490 

57.681 

57.795 

58.670 

58.092 

Nel Giro 

8 

9 

7 

8 

7 

9 

6 

1 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.908 

Velocità  Media 

69,553 

Miglior tempo sul giro 

55.590 

Velocità Migliore 

71,236 

Giro Migliore di 

7 - Ferrazzano Kevin 
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7 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

60 MINI + S. MINI 

GARA 2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:17:55 

COGISKART CORRIDONIA 1,100 km 

11/09/2016 14:30 


